
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

24.09.2023 Bowlplay Berlin 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 Ten Pins 2018 – BHB 2001 II 758 : 730 8 : 2
BC Strikebusters Berlin – BC Glienicke Nordbahn II 664 : 671 4 : 6

Bowling Team 99 – BBF 650 : 629 7 : 3

2 Bowling Team 99 – BC Glienicke Nordbahn II 683 : 638 6 : 4
Ten Pins 2018 – BBF 713 : 620 8 : 2

BHB 2001 II – BC Strikebusters Berlin 690 : 588 8 : 2

3 BC Strikebusters Berlin – Ten Pins 2018 752 : 741 8 : 2
BHB 2001 II – Bowling Team 99 712 : 671 6 : 4

BBF – BC Glienicke Nordbahn II 626 : 631 4 : 6

4 BHB 2001 II – BBF 672 : 586 8 : 2
BC Glienicke Nordbahn II – Ten Pins 2018 705 : 667 6 : 4

BC Strikebusters Berlin – Bowling Team 99 731 : 614 10 : 0

5 Ten Pins 2018 – Bowling Team 99 649 : 678 2 : 8
BBF – BC Strikebusters Berlin 674 : 702 4 : 6

BC Glienicke Nordbahn II – BHB 2001 II 690 : 699 6 : 4

Mannschaftsauswertung bis zum 24.09.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Strikebusters Berlin 3437 171,85 4 30 20 3437 171,85 34
2. BHB 2001 II 3503 175,15 5 28 20 3503 175,15 33
3. BC Glienicke Nordbahn II 3335 166,75 3 28 20 3335 166,75 31
4. Ten Pins 2018 3528 176,40 6 24 20 3528 176,40 30
5. Bowling Team 99 3296 164,80 2 25 20 3296 164,80 27
6. BBF 3135 156,75 1 15 20 3135 156,75 16
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

24.09.2023 Bowlplay Berlin 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 1002 200,40 236 179 168 203 236 216
2. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 1002 200,40 245 236 162 245 172 187
3. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 975 195,00 220 215 220 194 190 156
4. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 4 758 189,50 200 - 178 184 196 200
5. Gröne Marcel 12613 BBF 5 937 187,40 203 203 169 192 180 193
6. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 923 184,60 221 157 191 221 190 164
7. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 883 176,60 189 164 158 187 185 189
8. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 883 176,60 191 170 191 181 173 168
9. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 882 176,40 197 167 148 190 180 197
10. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 879 175,80 191 191 173 153 185 177
11. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 4 703 175,75 215 215 183 165 140 -
12. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 2 350 175,00 197 - - - 197 153
13. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 873 174,60 201 153 182 165 172 201
14. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 4 685 171,25 185 163 185 179 158 -
15. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 4 678 169,50 190 188 130 - 170 190
16. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 845 169,00 204 161 167 204 131 182
17. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 829 165,80 189 189 134 174 183 149
18. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 809 161,80 198 147 198 164 118 182
19. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 3 481 160,33 173 - - 161 147 173
20. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 4 629 157,25 169 157 145 158 - 169
21. Struck André 12346 BHB 2001 II 3 463 154,33 157 156 157 150 - -
22. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 3 446 148,67 171 171 119 - - 156
23. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 4 585 146,25 181 163 - 110 181 131
24. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 5 724 144,80 185 129 138 185 132 140
25. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 3 431 143,67 167 - 167 - 125 139
26. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 712 142,40 155 155 133 155 121 148
27. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 2 254 127,00 155 155 - 99 - -
28. Fiedler Timo 34340 BBF 5 613 122,60 136 118 136 114 113 132
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

24.09.2023 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Brock Martin 12744 BC Strikebusters Berlin 5 1002 5 1002 200,40
2. Wolff Michele 28687 BHB 2001 II 5 1002 5 1002 200,40
3. Fenselau Thomas 12935 Ten Pins 2018 5 975 5 975 195,00
4. Lang Carsten 34301 BC Glienicke Nordbahn II 4 758 4 758 189,50
5. Gröne Marcel 12613 BBF 5 937 5 937 187,40
6. Bernicke Thomas 34507 Ten Pins 2018 5 923 5 923 184,60
7. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 883 5 883 176,60
8. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 883 5 883 176,60
9. Falkenberg Dennis 34396 BC Strikebusters Berlin 5 882 5 882 176,40
10. Kushmann Danilo 34342 BHB 2001 II 5 879 5 879 175,80
11. Becher Enrico 34531 Ten Pins 2018 4 703 4 703 175,75
12. Jacoby René 12178 BHB 2001 II 2 350 2 350 175,00
13. Burghagen-Beug Ines 12610 BBF 5 873 5 873 174,60
14. Lüke Torsten 16627 BC Glienicke Nordbahn II 4 685 4 685 171,25
15. Schmidt Uwe 34476 BC Glienicke Nordbahn II 4 678 4 678 169,50
16. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 5 845 5 845 169,00
17. Engelbrecht Florian 34361 BC Strikebusters Berlin 5 829 5 829 165,80
18. Mader Dennis 34643 BHB 2001 II 5 809 5 809 161,80
19. Schuffenhauer Reiner 28875 Ten Pins 2018 3 481 3 481 160,33
20. Guttmann Michael 34300 BC Glienicke Nordbahn II 4 629 4 629 157,25
21. Struck André 12346 BHB 2001 II 3 463 3 463 154,33
22. Ostrog Harry 12448 Ten Pins 2018 3 446 3 446 148,67
23. Otto Joachim 34661 BC Glienicke Nordbahn II 4 585 4 585 146,25
24. Brock Jan 34629 BC Strikebusters Berlin 5 724 5 724 144,80
25. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 3 431 3 431 143,67
26. Fiedler Jan-Timo 34666 BBF 5 712 5 712 142,40
27. Hildebrand Burkhard 34620 Bowling Team 99 2 254 2 254 127,00
28. Fiedler Timo 34340 BBF 5 613 5 613 122,60
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